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Piirikuvernöörin marraskuun tiedote 4/2015-2016

Arvoisat Lions –Ystävät 107-G piirissä!

Lokakuu osoittautui aktiiviseksi toiminnaltaan. Eri puolilla piirin 
klubeissa, toteutettuja Lions-tapahtumia oli useita ja näkyviä 
hyväntekijöitä Me Palvelemme hengessä. Esimerkkinä Hyvän Päivä 
Jyväskylän klubien yhteistyönä.

Tässä 1-VDG Kari Edelmannin kiitokset ja terveiset mukana olleille:

Kiitos kaikille panostuksestanne Hyvän päivän hyväksi: Leijonat olivat esittelypisteissä 
hyvin näkyvillä. Tapahtumasta kerrottiin etukäteen sekä lehdistössä että radiossa. Tieto 
silmälasien keräämisestä oli mennyt hyvin läpi; keräsimme laseja yhteensä 625 kpl. 

Järjestettyyn tietokilpailuun osallistui yhteensä 76 henkilöä. Kymmenen heistä ilmoitti 
olevan kiinnostunut Leijona-toiminnasta, puolet heistä oli naisia. Vastanneiden kesken 
arvottiin kolme lahjakorttia, jotka on toimitettu voittajille. Pandan makeisilla oli menekkiä ja 
ne houkuttelivat ihmisiä juttelemaan kanssamme. Ihmisten kiireisyys oli kuitenkin 
silmiinpistävää.

Tapahtuma järjestettiin nyt ensimmäisen kerran ja saadut kokemukset ovat hyvä pohja 
seuraavalle vuodelle. Kehitämme tapahtumaa edelleen; jo nyt on tullut ajatuksia mm. 
paremmasta ajakohdasta ja ohjelman sisällöstä. Tänä vuonna onnistuimme hyvin 
silmälasitempauksella. 

Silmälasit on huolellisesti pakattu ja lähetetty LC Ulvilan huostaan Poriin. 
Leijonatoiminnasta kiinnostuneihin on otettu yhteyttä. Järjestelyistä saadut kokemukset on 
koottu yhteen. Parannuskeinoja ensi vuotta varten on tarkoitus pohtia 2 Alueen forumissa. 
Terv. 1-VDG Kari Edelmann

Ratnapuran silmäsairaala: Sri Lankassa on lähtenyt hyvin käyntiin. Rakentamisen osalta 
puuttuu kuitenkin vielä loppurutistus ja viimeistä rakennusvaihetta koskeva keräys on 
käynnissä. Klubin maksusuositus on 5 €/ jäsen. Myös suuremmat maksusuoritukset ovat 
tervetulleita. Mikäli klubi tai yksittäinen henkilö maksaa 500 €, hänen nimensä tulee 
sairaalaan lahjoittajien tauluun.

Maksu suoritetaan Lions 107 G-piirin aktiviteetti tilille: FI43 8440 0710 0862 33. Viesti
kohtaan: Silmäsairaala.

Nenäpäivä: Vielä ehtii mukaan Nenäpäivään !
Klubit: ilmoitattehan minulle, mikäli olette mukana tänä vuonna! Lähetän haluaville lippaita 
ja voimassa olevia keräystarroja lippaisiin. Tänä vuonna leijonat viimeisen kerran 
Nenäpäivän yhteistyökumppanina, joten palauttakaa keräyksen jälkeen lippaat 
kotiosoitteeseeni: Johanna Arho-Forsblom Tuomelantie 55. 44280 Sumiainen. 
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Keräyksen jälkeen tieto tuloksesta minulle mahdollisimman pian. Alla keräystilien numerot 
sekä piirien oma viitenumero. Muista käyttää oman piirisi viitenumeroa rahoja tilittäessäsi!
Nordea FI37 1572 3000 3844 20
Osuuspankki
FI44 5780 1020 0003 14
Danske Bank
FI47 8000 1570 8504 13'
VIITE: 101011110325

Tähän mennessä mukaan ilmoittautuneet: LC Jämsänseutu, LC Palokka, LC 
Palokka/Wilma, LC Äänekoski/Helmi, LC Haapamäki, LC Mänttä/Ester. Kiitos jo teille!

Pyydän ilmoittamaan minulle myös, mikäli klubinne lahoittaa rahaa (ei järjestä erityistä 
keräystä tai tapahtumaa). Sähköpostiosoitteeni: johanna.arho-forsblom@lions.fi

https://www.facebook.com/LionsFinland/videos?fref=photo

Liiton palvelutarjotin:

Voimassa olevat varainkeräykset, käyttäkää aktiivisesti hyväksenne mm. nuorisoarvat, 
sillä voittoja on todella runsaasti arpomatta ja kaikkien arpojen kesken on auto 
pääpalkintona. Muistakaa vielä, että näitä arpoja voi myydä myös ulkopuolisille ketkä eivät 
ole Leijonia.

LCI 100 V. Juhlan kunniaksi on saatavana pöytäkynttilöitä 6 kpl:n laatikoissa 30 € / 
laatikko, tai yksittäin 6 €/kpl. Värit : Valkoinen, sininen ja punainen.

Kynttilätilaukset ja jos on kysyttävää näissä asioissa, silloin ottakaa yhteyttä piirin 
vastaavaan pertti.jämsen@gmail.com

MyLCI raportointi : LCI:n osalta klubeilla hallinnassa klubisihteereillä ja tärkeää on se, 
että muistetaan raportoida palveluhaasteeseen: NUORISO, NÄKÖ, NÄLKÄ ja 
YMPÄRISTÖ.

Punainen Sulka 2017-avausjuhla ja Arne Ritari-juhla: Tampere -talo 19.3.2016. 
Juhlassa palkitaan näyttävästi 50 parasta pikastartti klubia. www.lions.fi

Muuramen leijonat järjestävät Punainen Sulka -konsertin sunnuntaina 17.4.2016 klo 14.00 
Muuramesalissa. Konsertin tuotto käytetään Suomen Lions-liiton kauden 2016-2017 
Punainen Sulka "Tue nuorta itsenäisyyteen" -kampanjaan.

Vastuu on Meidän-Turvallisisesti netissä/nyt on aika toimia! 

Pyydän klubien hallituksia, presidenttiä, sihteeriä ja nuorison aktiviteetteihin nimettyjä 
leijonia ottamaan Vastuu on meidän -aktiviteetin toteuttamisen esille seuraavassa 
hallituksessa- ja klubikokouksessa, mikäli aktiviteettia ei ole vielä klubinne toiminta-
alueella tällä kaudella toteutettu. 

UUTTA ! Netttioppaasta on julkaistu näköislehti oppitunnilla asian läpikäynnin 
helpottamiseksi opettajille ja meille lionille oppaaseen ja sen sisältöön tutustumiseksi 
esimerkiksi klubi-illan aikana tai vaikka kotona lasten ja perheen kanssa yhdessä.
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Oppaan näköisversio löytyy kampanjasivuilta, osoitteesta: 
http://www.vastuuonmeidan.fi/nakoislehti/vom4/

Uutta, neljättä painosta on tällä hetkellä runsaasti varastossa ja toimitukset klubeille tai 
suoraan kouluille voidaan hoitaa noin 1 viikon toimitusajalla. Olkaa aktiivisia ja ottakaa 
tarvittaessa yhteyttä piirin LIONS QUEST -vastaavaan tai tilatkaa oppaat täyttämällä 
http://www.vastuuonmeidan.fi/materiaalipankki_2015-2016/     -sivuilta löytyvä tilauslomake. 
Sivuilta löytyy myös nettitilauslomake

Rauhanjulistekilpailu:

Kilpailuun osallistuvat työt tulee palauttaa 15.11.2015 mennessä os. Marja Heino, 
Keskuskatu 2, 35700 Vilppula, puh. 044-7288433

Voittaja palkitaan 100 € stipendillä.

Nuorisoleirin tukimaksu: 2015 piirin vuosikokouksen päätöksen hyväksymä nuorisoleirin 
tukimaksu 5 € / jäsen peritään marraskuun aikana, 2016 pidettävän kansainvälisen 
nuorisoleirin tukemiseksi, leiri pidetään Laukaassa. 

Muistutus myös nuorisovaihtoon liittyen vastaanottavat isäntäperheet valmiiksi jo hyvissä 
ajoin, viimeistään siinä vaiheessa kun tiedetään montako ”vaihdokkia” lähtee ja tulee. 
Yhteyshenkilö martti.ronkainen@kolumbus.fi

Puolisotoiminta meidän yhteisessä G-piirissämme.

Parhaan tietämykseni mukaan, joka on tosin jo muutaman vuoden takaista, 
puolisotoiminta on klubeissamme varsin antoisaa ja tuottavaa. Siis niissä klubeissa, joissa 
puolisot toimivat aktiivisesti. Tätä toimintaa pitää jalostaa jatkossakin ja olla ylpeitä siitä 
työstä, jota on tehty ja tullaan tekemään tulevaisuudessakin. Osaavia ajatuksia ja käsiä 
tarvitaan aina.

Naisklubit ovat imaisseet mukaansa joukon entisiä leidejä, siis puolisoita. Se ei ole 
ollenkaan huono asia se, mutta näkyy toki leidi-toiminnan vähentymisenä paikka paikoin. 
Toisaalta on valitettavasti nähtävä, että naisklubeilla ei tietääkseni ole puolisotoimintaa 
juuri ollenkaan. Olisiko vika meissä ukkoloissa, vai klubien puolisotoiminnan vetäjissä?

Tällä kaudella olemme kuitenkin todellisen haasteen edessä.
Piirissämme järjestetään yksi  Lions-liiton nuorisovaihtoleireistä Laukaan  Peurungassa n. 
kolmellekymmenelle nuorelle, jotka saapuvat maahamme ympäri koko maailman. Ennen 
leiriä nuoret tutustuvat suomalaiseen kulttuuriin ja elämäntapaan majoittumalla ns. 
isäntäperheessä muutaman viikon ajan.

Meidän kaikkien yhteinen kunniatehtävämme on etsiä isäntäperheet kaikille näille 
nuorille!
Perhemajoituksen kesto on siis kaksi tai kolme viikkoa ennen leiriä, joka pidetään 30.7-
6.8.2016. Isäntäperheen ei tarvitse olla leijona-perhe, ei mitenkään erikoinen, vaan 
tavallinen suomalainen perhe, joka on halukas tutustumaan ulkomaiseen nuoreen, eikä 
edes perhe, sillä sinkutkin ovat sopivia. Nuoren tai nuorten ei välttämättä tarvitse olla koko 
aikaa samassa perheessä. Majoitusta voi vaihtaa ko. jakson aikana, mutta mielellään 
viikko vähintään yhdessä perheessä. 
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Kuitenkin pitää muistaa, että majoituksen sopivuudesta nuorille on aina vastuussa sen 
järjestänyt klubi. Tämähän on tietysti itsestään selvää. Tarkempia tietoja saatte joko 
soittamalla minulle nro 044 3444670 tai meilaamalla jukka@kokkonen.cc. Ottakaa 
yhteyttä, saamme siten vietyä asiaa ryhdikkäästi eteenpäin!

Jotakin mukavaakin on tiedossa, pelkän ahertamisen ja velvollisuuksien lisäksi.
Olemme kokoontuneet yhteiseen tapaamiseen (avec) jonkun mukavan teeman merkeissä 
jo muutaman vuoden ajan yhdessä K-piirin (entinen Kuopion lääni) puolisoiden kanssa, 
vuorovuosittain. Tällä kaudella on savolaisten vuoro toimia järjestäjinä.Tarkennettu 
ajankohta ja muu ohjelma päivittynee tässä lähiaikoina. Ja hauskaa on aina ollut.

Piirin vuosikokouksen yhteydessä Pihtiputaalla järjestetään mukavaa ja viihtyisää 
ohjelmaa puolisoille. Mitä ja millaista, sen tietää tänään vain Pihtiputtaan Mummo.

Oikein antoisaa leidi/puolisotoimintaa meille kaikille koko kaudeksi.

Piirin puolisotoiminnan ”vetäjä”
Jukka Kokkonen 

Valmistautuminen tulevaan Lions- toiminta kauteen 2016-2017: 

Klubien ja piirin tehtäviin kannattaa paneutua jo nyt hyvissä ajoin ja tehdä henkilövalintoja. 
1-VDG Kari Edelmann onkin lähestynyt teitä ensi kauden virkailijoiden hakua varten, 
noudatetaan ns. vuoromenettelyä mm. alueen ja lohkon puheenjohtajien valinnoissa.
Valmennus klubien ja piirin tehtäviin kevään 2016 aikana.

G-piirin kuvernööriputkeen asetettujen ehdokkaiden klubien antamat kannatustodistukset 
sekä ehdokkaiden suostumukset ja klubialoitteet tulee jättää piirikuvernöörille 15.1.2016 
mennessä.

Aluefoorumit  1-Alue, 25.11.2015 - paikka avoin. (Ilmoitetaan)  
viikko 48: klo 18.00, 1-VDG Kari Edelmann

        2-Alue, 24.11.2015 - paikka, Kansalaistoimintakeskus 
Matara, klo. 18.00 , 1-VDG Kari Edelmann
3-Alue, 23.11.2015 - paikka, Lumometsän tupa, 
Vilppula, klo 18.00 , 1-VDG Kari Edelmann
4-Alue, 26.11.2015 - paikka, Summassaari , Saarijärvi
klo 18.00, 2-VDG Jari Peltonen
5-Alue, 23.11.2015 - paikka, Lakonmäen Metsäkartano, 
Kannonkoski, klo 18.30, 2-VDG Jari Peltonen

Piirihallituksen kokous: Piirihallitus kokoontuu 28.11.2015 Muurame, 
Riihivuori  (Kutsukirje ja akenda tulee myöhemmin)

Piirin työvaliokunta: Seuraava tapaaminen 14.12.2015 klo 18.00
ABC Palokka, Jyväskylä

 
Toivon teille kaikille oikein antoisaa Lions-syksyä sekä joulun odotusta !

DG 107-G  Jorma Tuhkanen
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